News Release
2026 年 2 月 2 日

各位
株式会社 北陸銀行

「学資ローン」金利引き下げキャンペーンの実施について

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、2026 年 2 月 2 日

（月）より「学資ローン」の金利引き下げキャンペーンを実施しますのでお知らせします。

北陸銀行では、今後もお客さまのニーズに幅広くお応えできる商品・サービスの提供

に努めてまいります。

記

１．キャンペーン概要

（１）キャンペーン期間：2026 年 2 月 2 日（月）～2026 年 4 月 30 日（木）

（２）対象・特典

対象商品 学資ローン(カードローンタイプおよび一括借入タイプ)

特典

キャンペーン期間中にお申し込みいただいた場合、通常金利から年 0.1％金利を

引き下げます。

⇒キャンペーン適用後：年 1.80％～年 2.70％（変動金利または連動金利）

（ご参考）通常金利：年 1.90％～年 2.80％（変動金利または連動金利）

   ※上記金利は北陸保証サービス㈱保証型、2026 年 2 月 2 日現在のものです。金融情勢の変化

等により、キャンペーン期間中であっても適用金利が変動する場合がございます。

   ※リトライサービスやがん団信付きローンをご利用の場合、所定の金利が上乗せされます。

     ※商品内容の詳細につきましては当行ホームページをご覧ください。

２．該当する SDGs の目標

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 営業統括部 ダイレクトマーケティング室 TEL(076)423-7111

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された 2030 年までに
達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年 4 月に「SDGs 宣言」を表明しました。